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Tietoa Uponor Q&E THliitin PPSU
Erittely

- Q&E liittimet ja renkaat Uponor PEX-putkille
- Metalliliittimet sinkkikadon kestavaa messinkia
- Muoviliittimet PPSU:ta

Sovellus

- Ulko- ja sisékierteet EN 10226-1 mukaisesti.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS

Mitat

Tuote Yksikdn korkeus
Tuote Yksikdn pituus
Tuote Yksikkopaino
Tuote Yksikon leveys
ltem_UOM
Measurements
Pituus (1)

Pituus (12)

Pituus (13)

z1

Z2

Z3

Packaging
Pakkaus GTIN PL1
Pakkaus GTIN PL3
Pakkaus GTIN PL4
Pakkauksen korkeus PL1
Pakkauskorkeus PL3
Pakkauskorkeus PL4
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Pakkauksen pituus PL1
Pakkauksen pituus PL3
Pakkauksen pituus PL4
Pakkausmaara PL1
Pakkausmaara PL3
Pakkausmaara PL4
Pakkaustyyppi PL1
Pakkaustyyppi PL3
Pakkaustyyppi PL4
Pakkaustilavuus PL1
Pakkaustilavuus PL3
Pakkaustilavuus PL4
Pakkauksen paino PL1
Pakkauksen paino PL3
Pakkauksen paino PL4
Pakkauksen leveys PL1
Pakkauksen leveys PL3
Pakkauksen leveys PL4

Tekniset dokumentit

Lataa dokumentit tasta |i|
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160
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1

5

560
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000988
0,00606144
0,87744
1,037

5,3

600

95

192
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Uponor Suomi Oy, Uponor Infra
Oy

Kouvolantie 365
15560, Nastola
Suomi

T +358 (0)20 129 211
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